Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP – CEP: 17340-190 -  Fone (14) 3641 0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APELO
Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao

Exmo. Sr. Prefeito, que interceda junto ao departamento competente, para que
realize nova pintura da denominação da CEMEI Profª Adelaide Regina Lima/
CRECHE Profª Maria Andrea de Oliveira Lima na fachada do prédio.

JUSTIFICATIVA

Em passagem pela escola, este Vereador foi interpelado por alguns munícipes
que mostraram a dificuldade de visualizar a denominação da unidade escolar, devido
a edificação da cobertura na frente do prédio.

Como mostra a foto abaixo, realmente não há como identificar o prédio,
necessitando que a denominação seja refeita, acima da cobertura, para melhor
identificação da escola.

Este é um pedido simples, mas que deixará o prédio da escola mais bonito e
com melhor identificação.

Por este motivo, prezando pela melhoria da infraestrutura de nossas escolas
municipais, peço o atendimento deste Apelo com brevidade.

Sala das Sessões, em 10 de julho de 2024.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

22
4

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: X
N

S
M

-C
U

23
-D

6C
T

-9
45

4

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XNSMCU23D6CT9454, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: XNSM-CU23-D6CT-9454

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

22
4

/ 2
02

4
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: X
N

S
M

-C
U

23
-D

6C
T

-9
45

4

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XNSMCU23D6CT9454
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XNSMCU23D6CT9454
		2024-07-10T10:29:44-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura